
HYRESAVTAL

Följande Hyresavtal och Hyresvillkor gäller from 2020-08-10 mellan Hyresgästen och Uthyraren vid
hyra av fritidshuset ("Stugan") på Tangvägen 24, 780 67 Sälen.

Uthyrare

Uthyrare är Svante Petersson, S:t Olofsgatan 13, 603 55 Norrköping. E-mail svante.home@exellus.se Mobil 0708-397742

Hyresgästen

Hyresgästen är den person till vilken Bokningsbekräftelse ställs ut.

Hyresgästen skall vara fysisk person och vara minst 23 år. Hyresgästen skall vara på plats i stugan under hela Hyresperioden. Legitimationskontroll
kan begäras, och skall då uppvisas av Hyresgästen, före och under Hyresperioden.

I vissa fall nedan skall Hyresgästen även tolkas så som "Hyresgästen och dess Sällskap"

Hyresavtalets ingående

Hyresavtalet blir bindande för Uthyraren vid utskickande av skriftlig Bokningsbekräftelse och för Hyresgästen vid genomförd Bokningsbetalning.
Hyresgästen bekräftar Hyresavtalet och Hyresvillkoren genom betalningen av Bokningsbetalningen.

Bokningsbekräftelse

Skriftlig och undertecknad Bokningsbekräftelse med Hyresavtal skickas av Uthyraren med post till Hyresgästens adress.

Bokningsbetalning/Hyresbelopp

Bokningsbetalning utgör 50% av totala Hyresbeloppet och skall av Hyresgästen inbetalas på Uthyrarens Bankgiro (eller från utlandet till Uthyrarens
konto/IBAN) senast 5 arbetsdagar från utställande av Bokningsbekräftelse. Slutbetalning av resterande Hyresbelopp skall vara Uthyraren tillhanda
senast 4 veckor före Hyresperiodens början via Bankgiro(eller från utlandet till Uthyrarens konto/IBAN).
I Hyresbeloppet ingår el och vatten.
Hyresbeloppet anges i Svenska kronor (SEK).

Nycklar/ Instruktioner

Nycklar och Instruktioner för Ankomst/Avfärd översänds ca 2 veckor före Hyresperioden till Hyresgästens adress.
Extra nyckel finns i nyckelskåp i Stugan.
Hyresgästen skall omedelbart efter Hyresperiodens slut återsända nyckel till Uthyraren.

Hyresperiod

Hyresperioden är veckovis från söndag kl 13.00 till efterföljande söndag kl 11.00 om inget annat skriftligen avtalats.

Avbokning före Hyresperiod

Vid betalningsförsening av Bokningsbetalning eller Slutbetalning av Hyresbelopp från Hyresgästen avbokas Stugan automatiskt och ingen
återbetalning av inbetalt Hyresbelopp sker till Hyresgästen.

Avbokar Hyresgästen före Hyresperiodens början återbetalas 50% av inbetalt Hyresbelopp endast vid uppvisande av läkarintyg för Hyresgästen eller
för Hyresegästens närstående.
Vid avbokning utan läkarintyg återbetals inbetalt Hyresbelopp endast om detta avtalas separat mellan Uthyraren och Hyresgästen (ex om Uthyraren
kan återuthyra aktuell vecka eller Hyresgästen kan hänvisa ny hyresgäst som godkänns av Uthyraren).

Antal gäster

Högsta antal tillåtna gäster i Stugan anges i Bokningsbekräftelsen (max 5st alternativt max 10st). Antalet inkluderar även barn.
Det är ej tillåtet att låta ytterligare personer övernatta i Stugan eller exempelvis i husbil/husvagn på tomten eller på annat sätt utnyttja Stugan.

Lakan/Handdukar mm

Hyresgästen skall själv hålla med lakan, handdukar, toapapper samt förbrukningsmaterial för disk, rengörning och städning.

Husdjur / Rökning

Rökning och husdjur är ej tillåtna i Stugan.

Laddning Elbilar

Laddning av elbilar är ej tillåtna i Stugan (på Stugans elnät).

Slutstädning

Hyresgästen ansvarar själva för Slutstädning enligt Instruktion Avfärd.

Ankomst-/Slut-kontroll

Hyresgästen ansvarar för att göra en noggrann Ankomstkontroll vid Hyresperiodens början och omedelbart anmäla till Uthyraren om det finns skador
eller brister i Stugan/Inventarier eller om Hyregästen anser att Stugan avviker från Hyresavtalet.



Hyresgästens ansvar

Hyresgästen ansvarar för att stugan endast används på avsett sätt, dvs normalt privat fritidsboende för Hyresgästen och dess sällskap.
Hyresgästen får ej överlåta Hyresavtalet eller på annat sätt upplåta stugan till annan person.
Hyresgästen ansvarar för att Hyresavvtalet samt Stugans och områdets regler (ex parkeringsförbud, hastighets- och skoter-begränsningar) följs.
Hyresgästen ansvarar för att Stugan och inventarier vårdas och utnyttjas på normalt sätt.
Hyresgästen ansvarar för att till Uthyraren omgående anmäla alla brister eller skador på Stugan eller Inventarier eller avvikelser mot
Hyreskontraktet som upptäckts.
Hyresgästen ansvarar för att Slutstädning och Slutkontroll enligt Instruktion Avresa genomförs innan Hyresgästen lämnar Stugan vid Hyresperiodens
slut.
Hyresgästen ansvarar specifikt för att vid Avresa tillse att Stugan och Vallaboden är låsta, samtliga fönster stängda, vatten avstängt och samtliga
sopor avlägsnade från Stugan. Brister härvid kan medföra omfattande skador och kostnader.
Hyresgästen ansvarar för att till Uthyraren omedelbart efter Hyresperiodens slut återsända nyckel till Uthyraren samt tillse att reservnyckeln som
finns i nyckelskåpet i Stugan återställs.

Uthyrarens ansvar

Uthyraren ansvarar för att Stugan uppfyller den av Uthyraren uppgivna/garanterade standarden och utrustningen.
Uthyraren förbehåller sig rätten att utan föregående meddelande ersätta Inventarier och Utrustning i Stugan, som framgår av foton och
presentation, med motsvarande Inventarier och Utrustning.
Information om Sälenfjällen och aktiviteter som lämnas av Uthyraren utöver Stugans beskaffenhet och utrustning utgör ej del i Hyresavtalet.
Uthyraren ansvarar för att Stugan är fullförsäkrad genom normal hemförsäkring.
Uthyraren reserverar sig för uppenbara feltryck på hemsida, Bokningsbekräftelse och Hyresavtal.

Ersättningsskyldighet

Hyresgästen är ersättningsskyldig för skador på Stugan och Inventarier utöver normalt slitage eller som uppstår genom vårdslöshet samt de
omkostnader som kan uppstå för reparation och återställande. Bryter Hyresgästen mot Hyresavtalet och detta skadar Stugan, Inventarier eller
Uthyraren är Hyresgästen ersättningsskyldig för skada och omkostnader.

Har ej Slutstädning skett eller är bristfällig är Hyresgästen ersättningsskyldig för kostnaden för att anlita städfirma för att fullgöra Slutstädning.

Har Hyresgästen rökt eller tillåtit husdjur i Stugan är Hyresgästen ersättningsskyldig för sanering av Stugan.

Borttappad nyckel skall ersättas av Hyresgästen med SEK 2.000.

Anser Hyresgästen att Stugan eller utrustning ej uppfyller av Uthyraren garanterad standard eller att Stugan ej uppfyller Hyresavtalet skall detta
omgående skriftligen anmälas till Uthyraren varvid Hyresgästen äger rätt att omgående häva Hyresavtalet om annan uppgörelse ej nås mellan
Uthyraren och Hyresgästen. Häver Hyresgästen Hyresavtalet och omedelbart lämnar Stugan återbetalas proportionellt inbetalt Hyresbelopp för
kvaravarande Hyresperiod reducerat för ev kostnad för Slutstädning om bristerna som Hyresgästen skriftligen hänvisar till visar sig vara korrekta.

Uthyraren kan dock aldrig bli ersättningsskyldig utöver att återbetala del eller hela av Hyresgästen inbetalt Hyresbelopp.

Force Majeure mm

Vid Force Majeure händelser som omöjliggör uthyrning eller uppfyllande av Hyresavtalet kan Uthyraren häva Hyresavtalet med omedbar verkan.
Vid händelser, utöver Uthyrarens kontroll, såsom vattenskada, elfel, brand/rök-skada, maskin/utrustnings-haveri, inbrott mm i Stugan kan
Uthyraren häva Hyresavtalet med omedbar verkan. Återbetalning av Hyresbelopp utgår enligt "Avtalets Upphörande/Hävning" nedan.

Avtalets Upphörande/Hävning

Uthyraren kan häva avtalet vid Force Majeure paragrafen enligt ovan varvid proportionellt inbetalt Hyresbelopp för ej utnyttjad Hyresperiod
återbetalas. Uthyraren assisterar, dock utan garanti, för att finna alternativt boende för Hyresgästen.

Uthyraren kan häva Hyresavtalet med omedelbar verkan om Hyresgästen ej följer, eller kan misstänkas att ej följa, eller bryter mot Hyresavtalet,
Stugans Instruktioner eller grovt stör grannar i området. Vid denna typ av Hävning skall Hyresgästen omedelbart lämna Stugan och någon
återbetalning av inbetalt Hyresbelopp sker ej. Omkostnader som uppstår vid denna typ av Hävning är Hyresgästen fullt ersättningsskyldig för.

Anser Hyresgästen vid ankomst eller under Hyresperioden att Stugan eller utrustning ej uppfyller av Uthyraren garanterad standard eller att Stugan
ej uppfyller Hyresavtalet skall detta omgående anmälas till Uthyraren varvid Hyresgästen äger rätt att omgående häva Hyresavtalet om annan
uppgörelse ej nås mellan Uthyraren och Hyresgästen. Häver Hyresgästen Hyresavtalet och omedelbart lämnar Stugan återbetalas proportionellt
inbetalt Hyresbelopp för kvaravarande Hyresperiod reducerat för ev kostnad för Slutstädning om bristerna som Hyresgästen hänvisar till visar sig
vara korrekta.

Ändringar

Eventuella ändringar eller tillägg till Hyresavtalet skall göras skriftligen och bekräftas av parterna för att gälla.

Tvist

Kan ej Uthyraren och Hyresgästen komma överens i en förhandling/förlikning skall Tvisten avgöras i svensk domstol.


